РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
5 созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Правила благоустройства территории
 Грузиновского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов

01.12.2021 г.

   На основании протеста прокуратуры  от 01.11.2021 г. № 7-18-2021/120/97 на решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения № 102 от 14.05.2019 года  «Об утверждении  Правил благоустройства территории
 Грузиновского сельского поселения», Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения № 102 от 14.05.2019 года  «Об утверждении  Правил благоустройства территории  Грузиновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт  2.6 статьи 2   изложить в следующей редакции:
2.6. На территориях охранных зон и зон эксплуатационной ответственности электро-, газо-, водо- и теплосетей и иных инженерных сетей, а также территорий, прилегающих к насосным станциям, трансформаторным и распределительным подстанциям и иным зданиям и сооружениям коммунальной и инженерной инфраструктуры, организацию и производство уборочных работ, включая покос сорной растительности, осуществляют правообладатели земельных участков, на которых расположены указанные инженерные сети."
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Грузиновского сельского поселения                         А.Д. Грабчак

х. Грузинов
«01» декабря 2021 г.
№ 15